
UCHWAŁA NR XXI/162/2004 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 27 marca 2004 r. 

w sprawie: zmiany do uchwały Nr XXV/180/2000 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego i akceptacji wartości jednego punktu dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Jednostce Robót Publicznych w Strykowie 

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717. Nr 162 poz.1568) 
art. 20 ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1593; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz.984. Nr 214 poz.1806) oraz § 
2 ust.2 i § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61 poz.708; 
zmiany: Dz. U. z 2001 r. Nr 34 poz.393, Nr 210 poz.1785) Rada Miejska w Strykowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W dotychczasowym brzmieniu § 1 uchwały Nr XXV/180/2000 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego i akceptacji wartości jednego punktu dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Jednostce Robót Publicznych w Strykowie liczbę „600.00" 
i zapis: „sześćset złotych" zastępuje się liczbą „824,00" i wyrazami: „osiemset dwadzieścia 
cztery złote". 

§ 2. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze i wartość jednego punktu stanowią podstawę 
do ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

/ ^ / ^ 
Paweł Kasica 


